

Investeringselskabet Cobra ApS

Tålførvej 9
8250Egå

CVR-nr. 19538508

Årsrapport for 2025

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. februar 2026

Kim Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Investeringsselskabet Cobra ApS
Tålforsvej 9
8250Egå

CVR-nr. 19538508
Stiftelsesdato 12. juni 1996
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Kim Kristensen

Revisor Compu Revision A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 2
8000Aarhus C

Telefon 86138899
CVR-nr. 15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 1.478.667, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 16.283.211, og en egenkapital på kr. 12.716.899.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2025 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		469.852	429.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-193.845	-193.845
Driftsresultat		276.007	235.949
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		816.876	864.396
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		33.869	0
Andre finansielle indtægter		758.655	154.650
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-27.046	0
Andre finansielle omkostninger		-158.438	-294.642
Resultat før skat		1.699.923	960.353
Skat af årets resultat	2	-221.256	-47.592
Årets resultat		1.478.667	912.761
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		780.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		216.876	-135.604
Overført resultat		322.991	913.365
Resultatdisponering		1.478.667	912.761

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	468.094	576.927
Immaterielle anlægsaktiver		468.094	576.927
Grunde og bygninger	4	7.074.366	7.159.378
Materielle anlægsaktiver		7.074.366	7.159.378
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.499.780	3.682.904
Finansielle anlægsaktiver	6	3.499.780	3.682.904
Anlægsaktiver		11.042.240	11.419.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.080.090	2.564.708
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		217.708	250.220
Periodeafgrænsningsposter		13.840	0
Tilgodehavender		3.311.638	2.814.928
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.694.832	1.395.781
Værdipapirer og kapitalandele		1.694.832	1.395.781
Likvide beholdninger		234.501	1.210.228
Omsætningsaktiver		5.240.971	5.420.937
Aktiver		16.283.211	16.840.146

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		732.000	732.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.234.780	2.017.904
Overført resultat		9.591.319	9.268.328
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		12.716.899	12.153.232
Hensættelser til udskudt skat		115.767	99.966
Hensatte forpligtelser		115.767	99.966
Gæld til realkreditinstitutter		2.840.268	3.005.883
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.840.268	3.005.883
Gæld til realkreditinstitutter		158.500	146.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	741.161
Selskabsskat		43.367	227.356
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		11.884	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.755	77.661
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.771	133.511
Deposita		235.000	235.000
Kortfristede gældsforpligtelser		610.277	1.581.065
Gældsforpligtelser		3.450.545	4.586.948
Passiver		16.283.211	16.840.146
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	732.000	9.268.328	135.000	2.017.904	12.153.232
Betalt udbytte	0	0	-135.000	0	-135.000
Årets resultat	0	1.102.991	158.800	216.876	1.478.667
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-780.000	0	0	-780.000
Egenkapital 31. december 2025	732.000	9.591.319	158.800	2.234.780	12.716.899

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger goodwill	108.833	108.833
Afskrivninger bygninger	85.012	85.012
	<u>193.845</u>	<u>193.845</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	205.159	35.978
Regulering af udskudt skat	15.801	15.816
Regulering af skat vedr. tidligere år	296	-4.202
	<u>221.256</u>	<u>47.592</u>

Der er i perioden betalt kr. 227.652 i selskabsskat samt kr. 350.000 i a/c og frivillig skat.

3. Goodwill

Kostpris primo	1.088.325	1.088.325
Kostpris ultimo	<u>1.088.325</u>	<u>1.088.325</u>

Af- og nedskrivninger primo	-511.398	-402.565
Årets afskrivninger	-108.833	-108.833
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-620.231</u>	<u>-511.398</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>468.094</u>	<u>576.927</u>
-------------------------------------	----------------	----------------

4. Grunde og bygninger

Kostpris primo	7.620.870	7.620.870
Kostpris ultimo	<u>7.620.870</u>	<u>7.620.870</u>

Af- og nedskrivninger primo	-461.492	-376.480
Årets afskrivninger	-85.012	-85.012
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-546.504</u>	<u>-461.492</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.074.366</u>	<u>7.159.378</u>
-------------------------------------	------------------	------------------

Noter

	2025	2024
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.907.657	2.907.657
Kostpris ultimo	2.907.657	2.907.657
Dagsværdireguleringer primo	775.247	-89.149
Årets reguleringer	816.876	864.396
Udbetalt udbytte	-1.000.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	592.123	775.247
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.499.780	3.682.904

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
H.C. Rensriet ApS		100,00	1.567.559	679.411
H.C. Rensriet Horsens ApS		100,00	482.317	-46.725
Cobra Ejendomme ApS		100,00	1.449.904	184.190
			3.499.780	816.876

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.840.268	158.500	2.439.789
	2.840.268	158.500	2.439.789

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover nedenstående.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cobra Ejendomme ApS, H.C. Rensriet ApS og H.C. Rensriet Horsens ApS og Investeringselskabet Cobra ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De samlede forpligtelser udgør kr. 39.734.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 på kr. 2.998.768, er der givet pant for nominelt kr. 5.495.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør kr. 7.074.366.